Iñigo López y su mujer Toda Ortiz donan al monje Ziano el monasterio de San 

Juan de Gaztelugatx en la zona de Bakio y al monasterio de San Juan las heredades que 

tienen en Bermeo y en Erkoreka y confirman el lugar de Tuga. Además, Lope Garcés de 

Arratia da a San Juan sus propiedades en la villa de Arstegiza. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 67r-67v. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 78.79. C. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 67r-67v. D. 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 107, pp. 98-100. (Según B). 

In nomine sancte2950 et indiuidue2951 Trinitatis. Hec2952 est carta donationis quam 

facio ego Enneco Lopiç2953 et uxor mea Tota Ortiç2954, de nostra bona uoluntate2955, tibi 

domno Çianno2956, Sancti Iohannis2957 monaco2958. Damus Deo et Sancto Iohanni2959, pro 

animabus nostris, in loco qui dicitur Sancti Iohannis2960 de Castiello, quod est in territorio 

de Bakio2961 et de alia parte de Bermeio, ut possideant et habeant eum illi seniores Sancti 

Iohannis2962 cum tota sua hereditate2963. Et iterum placuit michi Enneco Lopiç2964 et uxori 

mee2965 Tote2966 Ortiç2967 et2968 dedimus Sancto Iohanni2969 et Sancto Michaelo et Sancto 

2946 D: episcopo. 
2947 D: Garssie. 
2948 G: Sesavi. 
2949 D: Ioanne. 
2950 B: “e” final caudada. C: sanctae. 
2951 B: “e” final caudada. C: indiuiduae. D: individue. 
2952 B: “e” caudada. C: haec. 
2953 CD: Lopiz. 
2954 CD: Ortiz. 
2955 C: voluntate. D: volumtate. 
2956 CD: Zianno. 
2957 C: Ioannis. 
2958 C: Mónaco. 
2959 C: Ioanni. 
2960 C: Ioannis. 
2961 C: Bachio. 
2962 C: Ioannis. 
2963 C: primera “e” caudada. 
2964 CD: Lopiz. 
2965 C: meae. 
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Emiterio2970 et Celedonio2971 et Sancto Antonino et Sancto Pelagio et tibi donno Çianno2972 

abbati, pro remedio animarum nostrarum, hereditates2973 in loco qui2974 dicitur 

Uermeio2975, kasas2976 et terras et maçanares2977 et pomares cum omni integritate. Et alia 

parte damus in loco qui dicitur Erkoreka2978 totam illam hereditatem2979 quam habemus 

ingenuam. Similiter Lope Gaçceiç2980 de Arratia dedit Sancto2981 Iohanni2982 tota sua 

radice2983 in uilla2984 que2985 dicitur Arstegiça2986 pro redemptione2987 anime2988 sue2989. Et 

quando fuit facta ista donatio illa radice non habebat ullo2990 fuero malum2991, neque 

ulla2992 forcia2993, neque aliquid debebat ulli2994 hominum. Et ego Enneco Lopiç2995, simul 

cum uxore2996 mea, placuit nobis et confirmauimus2997 tibi domno Çianno2998 istum